



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Burmistrz Sławomir Kowalewski życzy uczniom udanych wakacji

Publikowane od

25.06.2021 07:34:28



Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,

Pracownicy administracji i obsługi,

Drodzy Rodzice i Uczniowie,

z okazji zakończenia roku szkolnego 2020/2021 składam serdeczne życzenia oraz podziękowania za zaangażowanie i poświęcenie w obojętne w edukację oraz wychowanie dzieci i młodzież szkolnej.

Rok szkolny 2020/2021 był kolejnym szczególnym rokiem dla nas wszystkich. Był to rok pełen wyrzeczeń, niepewności i stresu spowodowanego sytuacją epidemiczną na świecie.

W tym trudnym czasie szczególnie dziękuję Dyrektorom i Nauczycielom za zaangażowanie i włożony wysiłek w organizację zdalnego nauczania. Sytuacja związana z pandemią koronawirusa spowodowała konieczność odnalezienia się w nowych warunkach oraz wprowadzenia nowej organizacji pracy i metod nauczania – było to najtrudniejsze wyzwanie minionych lat, które podjęliście Państwo z sukcesem.

Pracownikom administracji i obsługi, dziękuję za pracę oraz wsparcie w działaniach Dyrektorów i Nauczycieli. Dziękuję Państwu za trud i wyjątkowe pełne zaangażowanie w tym niełatwym czasie.

Szanowni Rodzice, bez waszej pracy i zaangażowania nie byłaby możliwa realizacja zdalnego nauczania. Serdecznie Państwu dziękuję za cierpliwość, zaangażowanie i włożony wysiłek oraz za wzorową współpracę ze szkołą.

Drodzy Uczniowie, dziękuję Wam za zaangażowanie i zdobywanie wiedzy. Pomimo napotkanych trudności, wykazaliście się dużą dojrzałością i zrozumieniem sytuacji. Wierzę, że zdalne lekcje w których uczestniczyliście, stanowi cenne doświadczenie i przyniosły Wam dużą satysfakcję.

Życzę wszystkim udanych wakacji, pełnych relaksu i spokoju, podczas których wszyscy będziemy pamiętać o zachowaniu bezpieczeństwa i zdrowym rozsądku. Wyrażam przekonanie, że spotkamy się znowu 1 września w nowym roku szkolnym 2021/2022.

Sławomir Kowalewski - Burmistrz Miasta Mława

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/burmistrz-slawomir-kowalewski-zyczy-uczniom-udanych-wakacji>